
            
Direzione Regionale Lombardia 

Corso Monforte,32 –20122 Milano – Tel. 02/7626181– Fax mail 06.50516074 
e-mail:dre.lombardia@agenziademanio.it 

                                        

Milano, 09.11.2020 

Prot. 2020/1658/Atti 

A 
Arch. Marco Pozzoli 
sig.ra Valentina Barile  
Avv. Laura Esposito  
SEDE 
 
PROCEDURA DI GARA APERTA PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 
LETTERA B DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., DEL SERVIZIO DI VERIFICA DEL PROGETTO 
DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA AI SENSI DELL’ART. 26 DEL D.LGS. N. 50/2016 
NONCHE’ DEI MODELLI DIGITALI ESEGUITI IN MODALITÀ BIM E DIAGNOSI ENERGETICA, 
DA EFFETTUARSI SUL PALAZZO DI GIUSTIZIA DI MILANO.     
CUP: G42G19000190005 - CIG 8443857B38 

 

ATTO DI NOMINA DEL SEGGIO DI GARA 

IL DIRETTORE REGIONALE 

In virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dal 
Regolamento di Amministrazione e Contabilità deliberato dal Comitato di Gestione in data 
16 luglio 2019 approvato dal Ministero dell’economia e delle finanze in data 27 agosto 
2019 pubblicato nel sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio in data 30 agosto 2019 e 
dall’art. 4 della determinazione n. 85 prot. 2019/1537/DIR del 30.01.2019 e comunicazione 

organizzativa n. 6/2019 del 01.03.2019;  

VISTA la determinazione direttoriale di cui al prot. n. 2020/1298/Atti del 18.09.2020 di 

avvio della procedura in oggetto; 

VISTO il disciplinare di gara reso disponibile per gli operatori economici attraverso il 
portale www.acquistinretepa.it nonché pubblicato sul sito internet della scrivente Stazione 

Appaltante www.agenziademanio.it nella sezione “Gare e Aste”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO il D.L. 18.04.2019 n.32 “Disposizioni urgenti per il rilancio del settore dei contratti 
pubblici, per l’accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di 
ricostruzione a seguito di eventi sismici – c.d. Decreto Sblocca Cantieri” convertito con 
modificazioni in legge 14 giugno 2019, n.55; 

VISTE le Linee Guida ANAC n.3 “Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del 

procedimento per l’affidamento di appalti e concessioni”;  

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.agenziademanio.it/


            
Direzione Regionale Lombardia 

Corso Monforte,32 –20122 Milano – Tel. 02/7626181– Fax mail 06.50516074 
e-mail:dre.lombardia@agenziademanio.it 

VISTE le Linee Guida Selezione del contraente n.3 dell’Agenzia del Demanio;  

VISTE le indicazioni fornite dalla DSP –U.O. Approvvigionamenti Gare e Contratti per la 

nomina dei componenti e del Presidente delle commissioni giudicatrici;  

ACCERTATO che è decorso il termine per la presentazione delle offerte fissato alle ore 
12:00 del giorno 06.11.2020 e che quindi si può procedere alla nomina del Seggio di Gara 

per la verifica della documentazione amministrativa;  

DETERMINA 

DI PROCEDERE ALLA NOMINA,  

- del SEGGIO DI GARA come segue:  

• Marco Pozzoli – Presidente;  

• Avv. Laura Esposito – membro; 

• Sig.ra Valentina Barile – membro con funzioni di verbalizzante. 

DI DISPORRE che, al momento dell’accettazione dell’incarico i componenti del Seggio di 

Gara rendano apposita dichiarazione di assenza di conflitto di interesse;  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito internet dell’Agenzia del 
Demanio nella sezione “Gare e Aste” in conformità a quanto previsto dall’art. 29, comma 
1, del Codice unitamente alla composizione ed ai curricula dei singoli componenti della 
Commissione. 
                                                                                       
                                                                                       Il Direttore Regionale 

                     Ing. Luca Michele Terzaghi 
                                                                                
 
Il Vicedirettore Regionale  

Dott. Cristian Torretta  
 
(documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e ss.mm.ii) 


		2020-11-09T14:47:34+0000
	TORRETTA CRISTIAN


		2020-11-09T15:26:33+0000
	TERZAGHI LUCA MICHELE




